PAGE
3

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.09.2013г.№ 2597

	О внесении изменений в постановление администрации от 07.11.2011г.  № 3074 «О порядке размещения и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель»

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  от 07.11.2011г.  № 3074 «О порядке размещения и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель» в приложении № 3 «Состав комиссии по проведению конкурсов на право размещения и эксплуатации нестационарных торговых объектов» следующие изменения:
-   вывести из состава комиссии Мясникова А.Д.;
     - ввести в состав комиссии Москаленко Аллу Владимировну – руководителя управления финансами.

2. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                    А.А.Прокудин
Фокина 21384